[image: image1.jpg]W] =
o
&=

Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Пятигорска

Ставропольского края

О количестве заместителей председателя Думы города Пятигорска, осуществляющих свои полномочия  на постоянной и непостоянной  основе
В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Определить численность заместителей председателя Думы города Пятигорска в количестве двух человек, из них:

один заместитель председателя Думы города Пятигорска осуществляет свои полномочия на постоянной основе;

один заместитель председателя Думы города Пятигорска осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Думы города Пятигорска                                                           Л.В.Похилько
4 октября 2021 г.
№ 45-1 ГД